
                    ２０２０年５月吉日 

お 取 引 先 各 位 

株 式 会 社  三   輝 

代表取締役社長 新川 幸也 

 

「 休 業 日 変 更 」 の ご 案 内 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は２０２０年６月から毎週土曜日を定休日とさせて頂くこととなりま 

したのでお知らせ申し上げます。何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

● 実施開始月：２０２０年６月６日(土)以降 

● 変 更 内 容：毎週土曜日を定休日と致します。 

       従来通り日曜日、祝日も休日と致します。 

● ご発注業務についての注意事項： 

翌週日曜日、月曜日納品分のご注文は金曜日の午前中までにお願い致します。 

● 連絡先：株式会社 三輝 

       〒210-0836 神奈川県川崎市川崎区大島上町 18-3 

電話 044-355-2123、ＦＡＸ044-333-0511 

以 上 


